UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v cấp học bổng toàn phần bậc

đại học tại Ấn Độ

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2024

                    Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

 Thực hiện Thông báo ngày 12/4/2024 của Đại sứ quán Việt Nam tại Ấn

Độ về việc cấp 05 suất học bổng toàn phần bậc đại học của trường Đại học

Vishwakarma, thành phố Pune, bang Maharastra, Ấn Độ dành cho học sinh đã

tốt nghiệp lớp 12, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông báo trên đến các đơn

vị trực thuộc (văn bản gửi kèm theo Công văn).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai rộng rãi đến học sinh

theo nội dung Thông báo trên.

Công văn này thay thế cho Công văn số 1080/SGDĐT-CTTTCNTX ngày

17/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXnttlien.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-20T10:26:47+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-20T11:31:00+0700

		2024-05-20T11:31:00+0700

		2024-05-20T11:31:00+0700